
Technická specifikace zboží

Příloha č. 1 Smlouvy

Technické parametry Rotomat č. 1

Zařízení/typ EK 7003 KA4 3+3

Výška (mm) 2920

Šířka (mm) 2590

Hloubka (mm) 1200

Hloubka sklopné pracovní plochy (mm) 300

Výška pracovní plochy (mm) 800

Dokument A4 na šířku ANO

Max. výška dokumentu (mm) 240

Max. šířka dokumentu (mm) 330

Hloubka dráhy (mm) 435

Počet polic (ks) 16

Nosnost police (kg) 120

Počet zásuvek v jedné polici 2

Provedení zásuvek 

Teleskopické zásuvky s plným 

dnem s perforací rozdělené na 

příslušné dráhy. V každé dráze 1 ks 

přenastavitelného dělítka

Dráhy zásuvek (např. 2/3/2) 3+3

Osvětlení pracovní plochy ANO

Kapacita zařízení (bm) 41,76

Řídící jednotka PLC

Jazyk řídící jednotky český jazyk

Hmotnost prázdného zařízení (kg) 2120

Hmotnost plného zařízení (kg) 4040

Celková nosnost (kg) 1920

Napájení (V) 230 V/50Hz

Motor 2,2 KW

Jištění (A) 16 A

Umožnění napojení na PC a řízení pomocí SW ANO

Možnost manuálního režimu při výpadku el. proudu ANO

Posunovací dveře se zámkem ANO

Barva zařízení Světle šedá

Zabezpečení

Bezpečnostní zařízení, které 

zamezuje chod v případě vložení 

jakéhokoliv předmětu do 

výběrového otvoru, v případě 

zavřeného  výběrového otvoru a v 

případě otevřeného servisního 

panelu

Stránka 1 z 4



Technická specifikace zboží

Příloha č. 1 Smlouvy

Technické parametry Rotomat č. 2

Zařízení/typ EK 7003 KA4 3+3

Výška (mm) 2920

Šířka (mm) 2590

Hloubka (mm) 1200

Hloubka sklopné pracovní plochy (mm) 300

Výška pracovní plochy (mm) 800

Dokument A4 na šířku ANO

Max. výška dokumentu (mm) 240

Max. šířka dokumentu (mm) 330

Hloubka dráhy (mm) 435

Počet polic (ks) 16

Nosnost police (kg) 120

Počet zásuvek v jedné polici 2

Provedení zásuvek 

Teleskopické zásuvky s plným 

dnem s perforací rozdělené na 

příslušné dráhy. V každé dráze 1 ks 

přenastavitelného dělítka

Dráhy zásuvek (např. 2/3/2) 3+3

Osvětlení pracovní plochy ANO

Kapacita zařízení (bm) 41,76

Řídící jednotka PLC

Jazyk řídící jednotky český jazyk

Hmotnost prázdného zařízení (kg) 2120

Hmotnost plného zařízení (kg) 4040

Celková nosnost (kg) 1920

Napájení (V) 230 V/50Hz

Motor 2,2 KW

Jištění (A) 16 A

Umožnění napojení na PC a řízení pomocí SW ANO

Možnost manuálního režimu při výpadku el. proudu ANO

Posunovací dveře se zámkem ANO

Barva zařízení Světle šedá

Zabezpečení

Bezpečnostní zařízení, které 

zamezuje chod v případě vložení 

jakéhokoliv předmětu do 

výběrového otvoru, v případě 

zavřeného  výběrového otvoru a v 

případě otevřeného servisního 

panelu

Stránka 2 z 4



Technická specifikace zboží

Příloha č. 1 Smlouvy

Technické parametry Rotomat č. 3

Zařízení/typ EK 7003 KA4 3+3

Výška (mm) 2920

Šířka (mm) 2590

Hloubka (mm) 1200

Hloubka sklopné pracovní plochy (mm) 300

Výška pracovní plochy (mm) 800

Dokument A4 na šířku ANO

Max. výška dokumentu (mm) 240

Max. šířka dokumentu (mm) 330

Hloubka dráhy (mm) 435

Počet polic (ks) 16

Nosnost police (kg) 120

Počet zásuvek v jedné polici 2

Provedení zásuvek 

Teleskopické zásuvky s plným 

dnem s perforací rozdělené na 

příslušné dráhy. V každé dráze 1 ks 

přenastavitelného dělítka

Dráhy zásuvek (např. 2/3/2) 3+3

Osvětlení pracovní plochy ANO

Kapacita zařízení (bm) 41,76

Řídící jednotka PLC

Jazyk řídící jednotky český jazyk

Hmotnost prázdného zařízení (kg) 2120

Hmotnost plného zařízení (kg) 4040

Celková nosnost (kg) 1920

Napájení (V) 230 V/50Hz

Motor 2,2 KW

Jištění (A) 16 A

Umožnění napojení na PC a řízení pomocí SW ANO

Možnost manuálního režimu při výpadku el. proudu ANO

Posunovací dveře se zámkem ANO

Barva zařízení Světle šedá

Zabezpečení

Bezpečnostní zařízení, které 

zamezuje chod v případě vložení 

jakéhokoliv předmětu do 

výběrového otvoru, v případě 

zavřeného  výběrového otvoru a v 

případě otevřeného servisního 

panelu

Stránka 3 z 4



Technická specifikace zboží

Příloha č. 1 Smlouvy

Technické parametry Rotomat č. 4

Zařízení/typ EK 7003 KA4 4+4

Výška (mm) 2920

Šířka (mm) 3300

Hloubka (mm) 1200

Hloubka sklopné pracovní plochy (mm) 300

Výška pracovní plochy (mm) 800

Dokument A4 na šířku ANO

Max. výška dokumentu (mm) 240

Max. šířka dokumentu (mm) 330

Hloubka dráhy (mm) 435

Počet polic (ks) 16

Nosnost police (kg) 150

Počet zásuvek v jedné polici 2

Provedení zásuvek 

Teleskopické zásuvky s plným 

dnem s perforací rozdělené na 

příslušné dráhy. V každé dráze 1 ks 

přenastavitelného dělítka

Dráhy zásuvek (např. 2/3/2) 4+4

Osvětlení pracovní plochy ANO

Kapacita zařízení (bm) 55,68

Řídící jednotka PLC

Jazyk řídící jednotky český

Hmotnost prázdného zařízení (kg) 2500

Hmotnost plného zařízení (kg) 4900

Celková nosnost (kg) 2400

Napájení (V) 230 V/50Hz

Motor 2,2 KW

Jištění (A) 16 A

Umožnění napojení na PC a řízení pomocí SW ANO

Možnost manuálního režimu při výpadku el. proudu ANO

Posunovací dveře se zámkem ANO

Barva zařízení Světle šedá

Zabezpečení

Bezpečnostní zařízení, které 

zamezuje chod v případě vložení 

jakéhokoliv předmětu do 

výběrového otvoru, v případě 

zavřeného výběrového otvoru a v 

případě otevřeného servisního 

panelu

Stránka 4 z 4


